[image: image2.png]

ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ
_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 15
31.08.2020 года

               Санкт-Петербург
«Об отмене ряда постановлений»
В связи с вступлением в силу Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 21.08.2020 №658 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121», которым продлевается по 20 сентября 2020 года действие запрета на проведение на территории Санкт-Петербурга спортивных, культурных, зрелищных и иных массовых мероприятий, публичных мероприятий, а также посещение гражданами указанных мероприятий, неоднократным переносом сроков проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский:

1.1. постановление главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 30.04.2020 №05 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»;

1.2. постановление главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 12.05.2020 №07 «О внесении изменений в постановление от 30.04.2020 №05 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»;
1.3. постановление главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 01.06.2020 №08 «О внесении изменений в постановление от 30.04.2020 №05 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»;

1.4. постановление главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 16.06.2020 №09 «О внесении изменений в постановление от 30.04.2020 №05 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»;

1.5. постановление главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 29.06.2020 №10 «О внесении изменений в постановление от 30.04.2020 №05 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»;

1.6. постановление главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 13.07.2020 №12 «О внесении изменений в постановление от 30.04.2020 №05 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»;

1.7. постановление главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 31.07.2020 №13 «О внесении изменений в постановление от 30.04.2020 №05 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»;

1.8. постановление главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский от 18.08.2020 №14 «О внесении изменений в постановление от 30.04.2020 №05 «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за 2019 год»;

2. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа № 8» и разместить на официальном сайте Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя

Муниципального совета
                                                                                                 И.С. Фигурин

[image: image1]